UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Via Vitæ Operis Hvivs Hypothesis**

**Florentius <Batavus>**

**Antverpiae, 1551**

Precatio.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30077**

IMPEDIMENTIS ET ADIVMENTIS 43  
tura voluntatis, & resurrectio humilitatis.  
Obedientia non contradicit, non discernit,  
mortua est in malis & in bonis apparentib.  
Prælatus obedientis reddet rationem pro  
eo. Hoc ergo hanc sibi quisque pro sta-  
tus sui conditione quærat commoditatem.  
Hanc amplectatur semitam, hoc tantum  
non negligat ad salutem adiumentum, hoc  
est subesse quisque curet alterius imperio:  
id quod interdū perinde foret facile laicis,

atque ipsis monachis, si modo huc,  
quod in ipsis est, admiterentur.

Quanquam interim  
quæ cum voto  
coniuncta  
est obe-  
dientia, aut ex voto  
proficiuntur, suorum operum  
merita magis accumulat.

#### P R E C A T I O .

D Omine I E S U Christe uere æterne atq; omni  
potens pastor, qui ut ouiculis absolutam &  
securā uiuēdi formā cōmōstrares, te uoluisti  
subdere mortalib. Mari e uidelicet matri tue,  
et educatori tuo Ioseph, ut hoc humilitatis exemplo

F iiii nos supera

DE SPIRITUALIS VITÆ

Superbi ac tumidi ad salutarem obedientiam uel ru-  
bore compellamur: da obsecro mihi rigido ac intra-  
stabili, sic meipsum meaque consilia pessundare ac  
frangere ualeam: aliorumq; memet iudicijs subi-  
cere, credere, & adhibere cupiam: da sic tuo amore  
ferueam: da sic mihi ipse in mei sensu totus enites-  
tam, ut semper & in omnibus sollicitus aliurom consi-  
liare regniram: alienam potius quam  
propriam  
uolun-  
tatem sequar et  
exequar. & in sacra obedientiae  
humilitate memet exercitans, in uera  
ac secura via uirtutum constan-  
ter persistam.

T R A: